
Model No.M1901 82MM PLANER



Model No.M1901 82MM PLANER

Obj. č. Obj. č. Popis
Možn
ost zá
měny

Množ
ství

Nový/
Starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 265147-9 Pan head screw M4X22 1

002 451329-1 adaptér hoblíku KP 0800 1 adapt

003 893490-2 Scale label 1

004 272408-0 Knob 44 1

005 267278-0 Flat washer 10 1

006 143620-8 Main frame complete 1

C12 643858-0 Brush holder 6X9 2

007 851Y45-9 Name plate M1901 1

008-2 665383-1 Power supply cord 1.0-2-2.0 1 kabel  1.0-2-2.0 HP16
30/1631K=695556-2

009-1 682583-8 Cord guard 1

010 645190-8 kondenzátor 1 kondenz

011 687124-5 držák kabelu 1 dr

012 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 2

014-1 650216-3 Switch 1

015 456554-9 Handle cover 1

016 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 4

017-1 210199-5 Ball bearing 6000ZZ 1

018 240068-6 Fan 52 1

019-1 510418-2 Armature assembly 240V 1 rotor 240v

019-1 INC. 17,18,20,21

020 681672-6 Insulation washer 1 izola

021 210062-2 ložisko MT952 1 kuli

022 593589-0 Field assembly 240V 1 stator MT191

C11 654450-7 Ring terminal 2

C21 654485-8 Non-insulated splice 2

023 452812-1 Assist fan guide 1

024 266334-3 šroub 4x60 2

025 263002-9 vymezovací čep 4 1

027-1 195010-1 Carbon brush set CB-411 1 uhl

028 643987-9 víčko uhlíků MT952 2 v

029 265757-2 Thumb screw M5X10 1

030 233395-8 Compression spring 18 1 pru

031 421858-8 Rubber packing 1

032 318780-7 Front base 1 p

033 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 4

034 318499-8 Base 1 z

035 210029-0 Ball bearing 608ZZ 1 210029-0    lo

036 161140-0 Drum 1 v

037 265512-2 Hex. head flange bolt M6X17 6

038 187679-5 Drum plate set 1 kryt no

039 265132-2 Pan head screw M4X5 4

040 345644-2 deska KP0810/C/1100 1 deska KP0810/C/110
0=new347027-2

041 A-82921 T.C.T. MINI PLANER BLADE 1 *

041-1 D-07945 2ks otočný nůž 82mm = old P-04
282

O 1 2ks oto

042 263002-9 vymezovací čep 4 1

043-1 210199-5 Ball bearing 6000ZZ 1



044 140944-3 Bracket complete 1

044 INC. 25,42

045 222163-4 V-pulley 4-20L 1

046 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 6

047 456552-3 Belt cover 1 kryt 

048 265101-3 Pan head screw M4X25 2

050 225092-0 řemen MT191 1

051 222164-2 V-pulley 4-37 1

052 343433-9 Set plate 2 008199      p

053 231698-4 pružina 1 pru

054-1 413L64-1 Foot 1 noha

A01 165581-2 doraz = old 195055-9 1

A02 122695-0 Blade gauge assembly 1

C10 265131-4 šroub 2

C20 418465-6 Gauge plate 1

A03 782229-7 Box wrench 9 1

Prosím uveďte objednací číslo dílu v objednávce Datum tisku 29. 10. 2025


